

## PACHET DIVERSE ARTICOLE - CIAPAD Paclisa

I.D.: 76847121

Data publicarii: 19.12.22 Coduri CPV: 44423000-1 39220000-0

Pretul estimativ: 9.696,65 RON - 9.696,65 RON

Descriere: 3039995 CANA RX-CN21060-A 350ML BUC 7 X 8,07 56,47 3028763 CANA ALBA EX BUC 5 X 5,87 29,37 3037329 CANA ALBA 300ML EP3707 BUC 11 X 6,71 73,76 3039998 CANA RX-CN21060-D 350ML BUC 13 X 8,07 104,87 3039996 CANA RX-CN21060-B 350ML BUC 8 X 6,71 53,71 3039997 CANA RX-CN21060-C 350ML BUC 8 X 6,71 53,71 3038145 CANA 320ML WHITE BUC 5 X 9,16 45,8 3041517 CANA 300CC EP3819 BUC 6 X 7,48 44,87 3039789 CANA 300 ML EY3515C BUC 3 X 8,39 25,16 3037322 CANA ALBA 300ML EY3375M BUC 4 X 6,30 25,18 3040020 CANA RX-CN21111-C 370ML BUC 3 X 4,91 14,72 3039697 CANA 400 ML 43B-018-M3 BUC 1 X 6,59 6,59 3040000 SET 2 CANI RX-CN21032-B 350ML SET 8 X 13,03 104,27 3039999 SET 2 CANI RX-CN21032-A 350ML SET 14 X 12,60 176,35 3039994 SET 2 CANI RX-CN21022 350ML SET 6 X 12,60 75,58 1020161 ROABA LIMEX 100L BUC 4 X 232,77 931,09 6032754 SCARA AL 3 TREPTE DRALD3 BUC 3 X 89,08 267,25 1057024 DF333DZ+TD110DZ+DC10SB+BL1021x2 G.TEXTIL BUC 1 X 643,70 643,7 1060112 BITI IMPACT BLACK 31BUC E-03084 MAKITA BUC 1 X 60,75 60,75 7055953 LOPATA ZAPADA SMART 55 BASIC BUC 5 X 46,22 231,09 1010662 TOPOR FORJAT COADA LEMN 1,6 KG LT 33177 BUC 2 X 103,36 206,72 7019701 LOPATA DREPTUNGHIU LARA BORDURA +COADA BUC 6 X 44,03 264,2 1035915 HF BEC LED A60 12W 1050LM E27 WW XXX BUC 50 X 8,32 415,97 3026352 BATERIE SMART LAVOAR ZS54803-323 BUC 10 X 79,83 798,32 3026356 BATERIE RENA DUS+ACC ZS54802S-366 BUC 3 X 113,45 340,34 3012925 TWIN PARA DUS 1JET+FURTUN 1,5M 9730105C BUC 4 X 25,21 100,84 3012947 MILO SET PARA 2J+FURT+SUP PER 9931221KC